C13-9) AR (el PFLEGEPROGRAMM 2026

REINIGUNG

Sormalin 34 Intensiver Kalkentferner
Sormalin 38 Rand- und Folienreiniger

Randfix Randreiniger

Protect & Clean 2:1 Gelreiniger fiir Wasserlinie

PH-REGULIERUNG

pH-Minus Granulat

pH-Minus Granulat

pH-Minus Granulat

pH-Minus fliissig, fiir Dosieranlage
pH-Plus Granulat

pH-Plus flussig, fiir Dosieranlage

DESINFEKTION MIT CHLOR
Chlorstabilisator

Chlortabletten schnelllslich
Chlortabletten schnelllslich
Chlortabletten langsamléslich
Chlortabletten langsamléslich
Chlorgranulat

Chlorgranulat

Chlorgranulat

Chloriliquid flussig, fiur Dosieranlage

DESINFEKTION MIT AKTIVSAUERSTOFF

Soft&Easy Granulat in Dosierbeuteln fiir 30 m3

Soft & Easy Granulat in Dosierbeuteln fiir 30 m3

BayroSoft fliissig, fiir Dosieranlage, NEU: bewilligungspflichtig

DESINFEKTION MIT BROM
Brom-Tabletten Desinfektion

DESINFEKTION MIT KOMBI-PRODUKTEN
Ultimate7 Desinfektion, Flockung (ehemals VariTab)
Complet & Easy Aktivsauerstoff mit Chlorkomponente

Chlorilong Power 5 langsamlgsliche Chlortablette (250 g)
mit 5 Funktionen: Desinfektion, Algenverhiitung,
Triibungsentfernung, Kalkvermeidung, Chlorstabilisierung
Multifunktionstabletten a 20 g fiir Kleinbecken

251
251
0.7 1
0.35 |

1.5 kg
6 kg
15 kg
25 kg
5 kg
25 kg

1 kg
1 kg
5 kg
1 kg
5 kg
1 kg
2.5 kg
5 kg
25 kg

5.04 kg
16.8 kg
22 kg

5 kg

4.8 kg
4.48 kg

1.25 kg
5 kg

1 kg

60.—
50.—
13.-

22-

35.-
27.-

80.-

23.-

80.-

22.-

50-

85.—

93-

132.-
411.—
130.—

130.-

84.—
132.-

22.-

84—

23-

ALGENVERHUTUNG
Desalgin Jet Algenverhiitung schaumfrei 11
Desalgin Jet Algenverhiitung schaumfrei 31

FLOCKUNG (nur fiir Sandfilter)

Superflock C Flockungsmittelkartuschen 1 kg
Super Klar (auch fiir Kartuschenfilter) 0.5 1
APF private Flockungsmittel flissig mit NoPhos 201
ZUSATZPROGRAMM

Puripool Uberwinterungsmittel 11
Filterclean Tab Filterdesinfektion 1 kg
Water Lily Absorptionsmittel fiir Fettriickstande 6 Stk
Alcaplus erhoht Karbonhérte 5 kg
Calcinex Hartestabilisator verhindert Kalkablagerungen 11
WASSERANALYSE

pH- und Chlorwertmessgerat 1 Stk
Nachfiillset pH- und Chlorwertmessgerét 1 Set
Pool LAB 2.0 Photometer 1 Stk

Chlor (frei, gebunden, gesamt), pH-Wert, Alkalinitét

Pool LAB Ersatztabletten pH-Wert, Pack a 50 Stk.

Pool LAB Ersatztabletten freies Chlor (DPD1), Pack a 50 Stk.
Pool LAB Ersatztabletten gesamtes Chlor (DPD3), Pack a 50 Stk.

1 Pack
1 Pack
1 Pack

ZUBEHOR

Thermometer eintauchend mit Kugel

Thermometer rund mit Schwimmring

Chlortablettenboje

Harmsco-Filterpatrone

AFM Korn 21 kg
Folien-Reparatur-Set Folie und Leim

Bodenabsauger mit Seitenbiirsten

Reinigungsbiirste gebogen, 45cm

Handskimmer flach, mit Kunststoffrahmen

Handskimmer tief, mit Kunststoffrahmen

Telestange 1.8-3.6m

Telestange 2.4-4.8m

Pool'Gom Reinigungsgummi fiir Wasserlinie 1 Stk

alle Preise in CHF exkl. 8.1 % MwSt / Preisénderungen vorbehalten

25.-
67.—

47 .~
16.—
98.—-

24.—
34.—
21.-

22.-

36.-
22.-
217 .-

17.-
17.-
17.-

22.-
58.—
62.—-
21.-
50.—
30.-
65.—
33.-
30.-
35.-
88.—
98.—

4. —



