

BESTELLUNG PFLEGEPROGRAMM 2026

REINIGUNG

Sormalin 34 Intensiver Kalkentferner	2.5 l	60.-	_____
Sormalin 38 Rand- und Folienreiniger	2.5 l	50.-	_____
Randfix Randreiniger	0.7 l	13.-	_____
Protect & Clean 2:1 Gelreiniger für Wasserlinie	0.35 l	22.-	_____

PH-REGULIERUNG

pH-Minus Granulat	1.5 kg	11.-	_____
pH-Minus Granulat	6 kg	35.-	_____
pH-Minus Granulat	15 kg	80.-	_____
pH-Minus flüssig, für Dosieranlage	25 kg	88.-	_____
pH-Plus Granulat	5 kg	42.-	_____
pH-Plus flüssig, für Dosieranlage	25 kg	120.-	_____

DESINFektION MIT CHLOR

Chlorstabilisator	1 kg	35.-	_____
Chlortabletten schnellöslich	1 kg	27.-	_____
Chlortabletten schnellöslich	5 kg	80.-	_____
Chlortabletten langsamlöslich	1 kg	23.-	_____
Chlortabletten langsamlöslich	5 kg	80.-	_____
Chlorgranulat	1 kg	22.-	_____
Chlorgranulat	2.5 kg	50.-	_____
Chlorgranulat	5 kg	85.-	_____
Chlorliquid flüssig, für Dosieranlage	25 kg	93.-	_____

DESINFektION MIT AKTIVSAUERSTOFF

Soft & Easy Granulat in Dosierbeuteln für 30 m³	5.04 kg	132.-	_____
Soft & Easy Granulat in Dosierbeuteln für 30 m³	16.8 kg	411.-	_____
BayroSoft flüssig, für Dosieranlage, NEU: bewilligungspflichtig	22 kg	130.-	_____

DESINFektION MIT BROM

Brom-Tabletten Desinfektion	5 kg	130.-	_____
------------------------------------	------	-------	-------

DESINFektION MIT KOMBI-PRODUKTEN

Ultimate 7 Desinfektion, Flocking (ehemals VariTab)	4.8 kg	84.-	_____
Complett & Easy Aktivsauerstoff mit Chlorkomponente	4.48 kg	132.-	_____
Chlorilong Power 5 langsamlösliche Chlortablette (250 g) mit 5 Funktionen: Desinfektion, Algenverhütung, Trübungsentfernung, Kalkvermeidung, Chlorstabilisierung	1.25 kg	22.-	_____
Multifunktionstabletten à 20 g für Kleinbecken	5 kg	84.-	_____
	1 kg	23.-	_____

ALGENVERHÜTUNG

Desalgin Jet Algenverhütung schaumfrei	1 l	25.-	_____
Desalgin Jet Algenverhütung schaumfrei	3 l	67.-	_____

FLOCKUNG (nur für Sandfilter)

Superflock C Flockungsmittelkartuschen	1 kg	47.-	_____
Super Klar (auch für Kartuschenfilter)	0.5 l	16.-	_____
APF private Flockungsmittel flüssig mit NoPhos	20 l	98.-	_____

ZUSATZPROGRAMM

Puripool Überwinterungsmittel	1 l	24.-	_____
Filterclean Tab Filterdesinfektion	1 kg	34.-	_____
Water Lily Absorptionsmittel für Fettrückstände	6 Stk	21.-	_____
Alcaplus erhöht Karbonhärte	5 kg	36.-	_____
Calcinex Härtetestabilisator verhindert Kalkablagerungen	1 l	22.-	_____

WASSERANALYSE

pH- und Chlorwertmessgerät	1 Stk	36.-	_____
Nachfüllset pH- und Chlorwertmessgerät	1 Set	22.-	_____
Pool LAB 2.0 Photometer	1 Stk	217.-	_____
Chlor (frei, gebunden, gesamt), pH-Wert, Alkalinität			
Pool LAB Ersatztabletten pH-Wert, Pack à 50 Stk.	1 Pack	17.-	_____
Pool LAB Ersatztabletten freies Chlor (DPD1), Pack à 50 Stk.	1 Pack	17.-	_____
Pool LAB Ersatztabletten gesamtes Chlor (DPD3), Pack à 50 Stk.	1 Pack	17.-	_____

ZUBEHÖR

Thermometer eintauchend mit Kugel	22.-	_____	
Thermometer rund mit Schwimmring	58.-	_____	
Chlortablettenboje	62.-	_____	
Harmsco-Filterpatrone	21.-	_____	
AFM Korn	21 kg	50.-	_____
Folien-Reparatur-Set Folie und Leim	30.-	_____	
Bodenabsauger mit Seitenbürsten	65.-	_____	
Reinigungsbürste gebogen, 45 cm	33.-	_____	
Handskimmer flach , mit Kunststoffrahmen	30.-	_____	
Handskimmer tief , mit Kunststoffrahmen	35.-	_____	
Telestange 1.8–3.6 m	88.-	_____	
Telestange 2.4–4.8 m	98.-	_____	
Pool'Gom Reinigungsgummi für Wasserlinie	1 Stk	4.-	_____

alle Preise in CHF exkl. 8.1 % MwSt / Preisänderungen vorbehalten